
 

1 

 

Repertorio n. 52/2017 

prot. n. 27791/III/12  

del 14/03/2017 

 
 

Oggetto: Approvazione atti per l’assegnazione di n. 3 borse di mobilità e riapertura termini 

del Bando di selezione per lo svolgimento di attività formative e di ricerca tesi nell’ambito 

del progetto “Global Perspective of Public and Private Sector Interaction - CUP: 

F12F16000040001 

 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO CISALPINO “INSTITUTE FOR COMPARATIVE 

STUDIES IN EUROPE” 
 

RICHIAMATE: 

- le deliberazioni del Senato Accademico del 01.02.2016 e del Consiglio di Amministrazione del 

02.2.2016 con cui è stato approvato il progetto “Excellence Initiatives” per la definizione di 

collaborazioni con università e enti stranieri e la relativa disciplina di gestione del progetto, 

nell’attuazione della quale è prevista la pubblicazione di un bando per la scelta dei progetti da 

finanziare nell’ambito del programma; 

- le deliberazioni del Senato Accademico del 09.05.2016 e del Consiglio di Amministrazione del 

10.5.2016 che a seguito della valutazione effettuata dal Rettore, sulla base dei criteri definiti nella 

disciplina di gestione del programma Excellence, hanno approvato il finanziamento del progetto 

“Global Perspective of Public and Private Sector Interaction”, in collaborazione con la Università 

di Augsburg (DE) e l’Indiana University (USA); 

 

VISTA la delibera della Giunta CCSE n. 1/2017 del 12.01.2017, con la quale sono state approvate 

le modalità attuative per la realizzazione del progetto “Global Perspective of Public and Private 

Sector Interaction” - CUP F12F16000040001; 

 

RICHIAMATO l’avviso di selezione Prot. n 23890/III.14 del 10/02/2017 pubblicato in data 

10/02/2017  con scadenza alle ore 12:00 del 2/03/2017; 

 

VISTO il decreto di nomina della Commissione Rep. n. 46/2017 prot. n. 26482/III/12 del 

6/03/2017; 

 

VISTI gli atti della Commissione di selezione riunitasi in data 13/03/2017 che hanno selezionato 3 

candidati; 

 

VERIFICATO che rimangono disponibili 7 borse di mobilità: 

 

      DECRETA 
 

1. di approvare la seguente graduatoria degli studenti risultati idonei con punteggio pari o 

superiore a 70/100: 

 



 

2 

 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Benaroio Davide 97 

2 Rossi  Alice 97 

3 Gonzaga  Thailita Silveira 92 

 

I 3 candidati della graduatoria sono assegnatari della borsa di mobilità e dovranno 

trasmettere il modulo di accettazione della borsa di mobilità all’indirizzo email 

giovanna.dellacioppa@unibg.it  entro il 22/03/2017. Il modulo è disponibile sul sito web 

dell’Università al link http://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/bandi-studenti-e-

laureati > alla voce “Bandi in espletamento”  

In caso di mancata accettazione o rinuncia subentreranno i successivi candidati idonei, 

secondo l’ordine della graduatoria. 

 

2. Di riaprire i termini del Bando di selezione  con scadenza il 30 marzo 2017.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione “Albo di 

Ateneo” ed è agli atti dell’Ufficio di Coordinamento dei Centri di Ricerca di Ateneo - Rettorato. 

 

   

 IL DIRETTORE 
 Prof. Silvio Vismara 
  
   

 
 

 

mailto:giovanna.dellacioppa@unibg.it
http://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/bandi-studenti-e-laureati
http://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/bandi-studenti-e-laureati

